報道機関各位

イメージキャラクター入り年賀はがきを販売

 本市のイメージキャラクターである、赤とんぼくん・あかねちゃんは誕生以来、多くの

方に親しまれてきました。

 そして、県外、全国へ「たつの市」の更なる知名度の向上を目指し、通常の年賀はがき

に赤とんぼくん・あかねちゃんのお正月イラストとともに、まちの将来像を示した『みん

なで創る 快適実感都市「たつの」』のキャッチフレーズを配置したはがきを作成しました。

 通常の年賀はがきと同額で、可愛らしい年賀はがきを下記のとおり販売しますので、ぜ

ひお買い求めください。

記

■ 販売概要

１ 期 間  １１月１３日（月）から１２月２８日（木）まで

                 （土、日、祝日を除く開庁時間内）

２ 場 所  本庁産業部観光振興課

         新宮、揖保川、御津の各総合支所地域振興課

         （上記各総合支所での販売は１２月８日（金）まで）

  ３ 価 格  １枚５２円（ただし、販売枚数は５枚単位）

  ４ 枚 数  １０，０００枚（売り切れ次第終了）

 ■ 注意事項

  １ 払い戻しには対応できません。

  ２ １２月１４日（木）以前の差し出し、また、平成３０年１月８日（月）以降に差

し出しされる場合は、１０円分の切手の貼り付けが必要となります。

 ■ 問い合わせ先 産業部観光振興課（電話：０７９１－６４－３１５６）

たつの市臨時記者発表資料

発表年月日 平成２９年１１月１０日（金）

担  当  課 産業部観光振興課

電   話 0791-64-3156